

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº 18228/16

EXERCÍCIO: 2016

SUBCATEGORIA: Licitações

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DATA DE ENTRADA: 07/04/2016

ASSUNTO: Licitação - 00014/2016 - Pregão Presencial (Lei Nº

10.520/2002) - Locação de um provedor de acesso a internet com 5 mega, para o uso dos serviços da prefeitura municipal,

durante o exercício de 2016.

INTERESSADOS:

Abilio Ferreira Lima Neto Tânia Mangueira Nitão Inácio



RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/04/2016 às 23:46:47 foi protocolizado o documento sob o Nº 18228/16 do Aviso da Licitação n° 00014/2016 referente ao exercício de , exercício 2016, referente a(o) Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Abilio Ferreira Lima Neto.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

Número da Licitação: 00014/2016 Modalidade: Pregão Presencial Tipo do Objeto: Compras e Serviços Valor Estimado: R\$ 36.000,00

Objeto: Locação de um provedor de acesso a internet com 5 mega, para o uso dos serviços da prefeitura

municipal, durante o exercício de 2016.

Data do Ato: 06/04/2016

Data e Hora do Certame: 15/04/2016 15:00 Local do Certame: Sala de Licitações

João Pessoa, 07 de Abril de 2016



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/07/2016 às 23:19:17 Abilio Ferreira Lima Neto alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 18228/16.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

Número da Licitação: 00014/2016 Modalidade: Pregão Presencial Tipo do Objeto: Compras e Serviços Valor Estimado: R\$ 36.000,00

Objeto: Locação de um provedor de acesso a internet com 5 mega, para o uso dos serviços da prefeitura

municipal, durante o exercício de 2016.

Data do Ato: 07/07/2016

Data e Hora do Certame: 12/07/2016 15:00 Local do Certame: Sala de Licitações

João Pessoa, 10 de Julho de 2016



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB